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Protokół nr 34/22 

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego 

w dniu 28 października 2022 r. 
 

Obrady rozpoczęto 28 października 2022 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:36 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 29 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Tomasz Bujak 

4. Jerzy Conradi 

5. Ewa Daleka 

6. Tomasz Damaszke 

7. Grzegorz Grinholc 

8. Władysław Hirsch 

9. Anna Jakubowska 

10. Anna Jamróz-Szadaj 

11. Marek Kamiński 

12. Jolanta Król 

13. Gabriela Lisius 

14. Ewa Pasieczna 

15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 

17. Józef Reszke 

18. Wojciech Rybakowski 

19. Dariusz Rytczak 

20. Marcin Skulski 

21. Alicja Skwarło 

22. Genowefa Słowi 

23. Łucja Słowikowska 

24. Andrzej Soboń 

25. Jacek Thiel 

26. Bogdan Tokłowicz 

27. Zygmunt Treder 

28. Leszek Winczewski 

29. Ludwik Zegzuła 

 

1. Sprawy regulaminowo – organizacyjne: 

a. otwarcie sesji,  

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia 

sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 

 

b. stwierdzenie prawomocności obrad,  

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 

elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad, 

 

c. przedstawienie porządku obrad, 

Zmiana porządku obrad: 
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1) Wniosek o wprowadzenie zmiany druku w punkcie 22 uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Wejherowskiego 

– druk nr 471A/22. Wniosek przedstawił Radny Powiatu Wejherowskiego 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Andrzej Soboń. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie zmiany druku w punkcie 22 uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Starosty Wejherowskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

2) Wniosek o wprowadzenie w punkcie 23 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w 

sprawie utworzenia związku powiatowo – gminnego pod nazwą "Wejherowski Związek 

Powiatowo – Gminny" – druk 486/22. Wniosek przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie w punkcie 23 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

utworzenia związku powiatowo – gminnego pod nazwą "Wejherowski Związek Powiatowo-

Gminny" - druk 486/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 
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3) Wniosek o wprowadzenie w punkcie 24 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w 

sprawie przyjęcia statutu "Wejherowskiego Związku Powiatowo - Gminnego" - druk 

487/22. Wniosek przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie w punkcie 24 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

przyjęcia statutu "Wejherowskiego Związku Powiatowo - Gminnego" - druk 487/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

4) Wniosek o wprowadzenie w punkcie 25 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w 

sprawie porozumienia z Powiatem Lęborskim dotyczącym przyjęcia realizacji zadań w 

zakresie lokalnego transportu zbiorowego – druk 488A/22 wraz z autopoprawką. Wniosek 

przedstawiła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie w punkcie 25 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

porozumienia z Powiatem Lęborskim dotyczącym przyjęcia realizacji zadań w zakresie 

lokalnego transportu zbiorowego - druk 488A/22 wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 
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5) Wniosek o wprowadzenie w punkcie 26 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w 

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego – druk 489/22. Wniosek przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski. 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie w punkcie 26 uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego - druk 489/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

d. przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Wobec braku uwag do protokołu Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia protokołu z obrad XXXIII sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 

2 września 2022 r. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z obrad XXXIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 2 września 

2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

 Przewodniczący poinformował, że w dniu 5 września 2022 r. wpłynęło pismo (e-mail) 

w sprawie prowadzonej hodowli świń w Perlinie. Pismo nie zawiera znamion skargi lub 

wniosku i ma charakter informacji. Z pismem można zapoznać się w Biurze Rady i 

Zarządu – załącznik nr 3. 

 Przewodniczący poinformował, że do wiadomości Rady Powiatu Wejherowskiego 

wpłynęła Uchwała Rady Miasta Wejherowa w sprawie apelu do Starosty Wejherowskiego 

o przekazanie Gminie Miasta Wejherowa nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa. 

Z Uchwałą można zapoznać się w Biurze Rady i Zarządu – załącznik nr 4. 

 W dniu 6 października 2022 r. wpłynęło pismo Przewodniczącego Rady Gminy Łęczyce 

w sprawie występujących wypadków i kolizji drogowych na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych 1318G i 1322G. Przedmiotowe pismo zostało skierowane również do 

Starosty Wejherowskiego. Z pismem można zapoznać się w Biurze Rady i Zarządu – 

OR.0005.3.2022. 

 Przewodniczący poinformował, że w dniu 7 października 2022 r. wpłynęło pismo 

Stowarzyszenia Samorządność w Luzinie dotyczące stanu drzew rosnących przy drodze 

powiatowej w miejscowości Zelewo (ulica Długa). Przedmiotowe pismo zostało 

skierowane również do Starosty Wejherowskiego. Z pismem można zapoznać się w 

Biurze Rady i Zarządu – OR.0005.4.2022. 

 Przewodniczący przypomniał, że następna sesja Rady Powiatu Wejherowskiego odbędzie 

się 16 grudnia 2022 r. 
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3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski  – OR.0021.6.2022 z dnia 27 października 2022 r. 

Radni uczcili chwilą ciszy pamięć zmarłej byłej Dyrektor Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Redzie Pani Renaty Czoska oraz zmarłego byłego Dyrektora Powiatowego Zespół Szkół 

nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi Pana Piotra Wołowskiego. 

 

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok 

szkolny 2021 – 2022 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów – załącznik 

nr 5. 

 

 

5. Informacja na temat zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki realizowanych przez 

Powiat Wejherowski – załącznik nr 6 . 

 

 

6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2022 rok wraz z autopoprawką – druk nr 480/22. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 

na 2022 rok wraz z autopoprawką – druk nr 480/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 wraz z autopoprawką – 

druk nr 481/22. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wejherowskiego na lata 2022-2034 wraz z autopoprawką – druk nr 481/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za 2022 

rok – druk nr 482/22. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za 2022 rok – 

druk nr 482/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości 

opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku 

wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – druk nr 

469/22. 
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Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za 

usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania 

dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu – druk nr 469/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniająca uchwałę Rady Powiatu 

Wejherowskiego nr VI/XIX/296/21 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

przystanków na terenie Powiatu Wejherowskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wejherowski oraz warunki i zasady korzystania z tych 

przystanków – druk nr 484/22. 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniająca uchwałę Rady Powiatu 

Wejherowskiego nr VI/XIX/296/21 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

przystanków na terenie Powiatu Wejherowskiego, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wejherowski oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków – druk nr 

484/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 
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Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości – druk nr 475/22. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Radny Władysław Hirsch zaproponował, żeby doprecyzować uchwały dotyczące 

nieruchomości. 

Odpowiedzi udzielił Wicestarosta – Pan Jacek Thiel. Treść wypowiedzi dostępna jest 

na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego, 00:29:25, część 1). 

 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości – druk nr 475/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 476/22. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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W przedmiotowej sprawie głos zabrał Wicestarosta – Pan Jacek Thiel oraz 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke. Treść wypowiedzi 

dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, 00:31:20, część I). 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 476/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 477/22. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 477/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 478/22. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości – druk nr 478/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia 

"Pomorskie w Unii Europejskiej" – druk nr 474/22. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący 

otworzył dyskusję. 

 

W przedmiotowej sprawie głos zabrali: Radny Witold Reclaf, Wicestarosta Pan Jacek Thiel 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Pan Józef Reszke, Treść wypowiedzi 

dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, 00:34:40, część I). 

 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia 

"Pomorskie w Unii Europejskiej" – druk nr 474/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

 

 

 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego


12 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wystąpienia Powiatu 

Wejherowskiego ze Stowarzyszenia Turystycznego „Kaszuby Północne” Lokalna 

Organizacja Turystyczna – druk nr 485/22. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący 

otworzył dyskusję. 

W przedmiotowej sprawie głos zabrał Wicestarosta Pan Jacek Thiel. Treść wypowiedzi 

dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, 00:37:35, część I). 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wystąpienia Powiatu Wejherowskiego ze 

Stowarzyszenia Turystycznego „Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna – druk 

nr 485/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Witold Reclaf 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 470/22. 

 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 470/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 473/22. 

 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 473/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk nr 472/22. 

 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania 

nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk nr 472/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania imienia szkołom 

wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Redzie – druk nr 483/22. 

 

Komisja Edukacji  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Witold Reclaf oraz Przewodniczący Rady 

Powiatu Wejherowskiego – Józef Reszke. Odpowiedzi udzieliła Pani Gabriela Lisius -

Starosta Wejherowski. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym 

w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62

9/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:43:00, część I i część II). 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania imienia szkołom wchodzącym 

w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Redzie – druk nr 483/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok – druk nr 479/22. 

 

Komisja Kultury oraz Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Wejherowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok – druk nr 479/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

 

22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

Starosty Wejherowskiego – druk nr 471A/22. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

Starosty Wejherowskiego – druk nr 471A/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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NIEOBECNI (1) 

Bogdan Tokłowicz 

 

Do obrad Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego dołączył Radny Bogdan Tokłowicz. 

 

 

23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia związku powiatowo – 

gminnego pod nazwą "Wejherowski Związek Powiatowo – Gminny" – druk 486/22. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie utworzenia związku powiatowo – 

gminnego pod nazwą "Wejherowski Związek Powiatowo-Gminny" - druk 486/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (29) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 

Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

 

 

24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia statutu "Wejherowskiego 

Związku Powiatowo – Gminnego" – druk 487/22. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

W przedmiotowej sprawie głos zabrał Radny Władysław Hirsch, Radny Witold Reclaf 

oraz Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Pan Józef Reszke. Odpowiedzi 

udzieliła Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. Treść wypowiedzi dostępna jest na 

nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego, 00:06:25 część II). 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia statutu "Wejherowskiego 

Związku Powiatowo - Gminnego" - druk 487/22. 

Wyniki głosowania 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (29) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 

Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

 

 

25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie porozumienia z Powiatem Lęborskim 

dotyczącym przyjęcia realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego - druk 

488A/22 wraz z autopoprawką. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie porozumienia z Powiatem Lęborskim 

dotyczącym przyjęcia realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego – 

druk 488A/22 wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (29) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 

Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

 

 

26. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego - druk 489/22. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego – druk 489/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (29) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Piotr Pelcer, Witold Reclaf, 

Józef Reszke, Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, 

Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, 

Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

 

 

27. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

 

Radny Witold Reclaf zadał pytanie w sprawie Uchwały Rady Miasta Wejherowa w 

sprawie apelu do Starosty Wejherowskiego o przekazanie Gminie Miasta Wejherowa 

nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa. Odpowiedzi udzieliła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Powiatu Wejherowskiego oraz w tej sprawie zabrał głos Pan Józef Reszke – 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 

zamieszczonym 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.

pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:15:45, część II). 

 

Radny Władysław Hirsch zadał pytanie w sprawie zmiany planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz w sprawie wyników Powiatowego Konkursu Piękna Wieś Pomorska. 

Odpowiedzi udzieliła Pani Gabriela Lisius – Starosta Powiatu Wejherowskiego. Treść 

wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xx

xiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:19:00, część II) 

 

Radny Witold Reclaf zadał pytanie w sprawie Węzła „Zryw”. Odpowiedzi udzielił Pan 

Jacek Thiel – Wicestarosta Wejherowski. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego, 00:21:25, część II) 

 

 

28. Interpelacje i zapytania radnych. 

Wobec braku interpelacji i zapytań radnych Przewodniczący Rady Powiatu 

Wejherowskiego – Pan Józef Reszke przeszedł do kolejnego punktu. 

 

29. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radny Krzysztof Bober zwrócił się z wnioskiem do Radnych Rady Powiatu 

Wejherowskiego o złożenie podpisów pod petycją Radnych Rady Gminy Luzino w sprawie 

bezkolizyjnego przejazdu kolejowo – drogowego w centrum Luzina. Treść wypowiedzi 

dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, 00:23:15, część II). 

 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego2
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego2
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Radny Krzysztof Bober złożył oświadczenie (załącznik nr 7) w imieniu Klubu Radnych 

Prawo i Sprawiedliwość w Radzie Powiatu Wejherowskiego w sprawie oświadczenia Koła 

Radnych Koalicji Obywatelskiej dotyczącego podręcznika Historia i Teraźniejszość. Treść 

wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xx

xiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:26:50, część II). 

 

Radny Władysław Hirsch zadał pytanie w sprawie drogi powiatowej Kielno – Kowalewo. 

Odpowiedzi udzielił Pan Jacek Thiel Wicestarosta Wejherowski. Treść wypowiedzi dostępna 

jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-

powiatu-wejherowskiego, 00:32:55, część II). 

 

Radny Grzegorz Grinholc zabrał głos w sprawie informacji na temat zadań z zakresu 

kultury, sportu i turystyki realizowanych przez Powiat Wejherowski. Podziękował Panu 

Andrzejowi Byczkowskiemu – Dyrektorowi PZPOW w Wejherowie za wieloletnią pracę na 

rzecz sportu i kultury. W dyskusji udział wzięli: Pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski, 

Radny Witold Reclaf, Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Pan Józef Reszke 

oraz Radny Wojciech Rybakowski (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxi

v-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:36:00, część II) 

 

30. Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XXXIV Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego VI 

kadencji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Maria Reschke 

 

https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/10476/xxxiv-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


